Pouso Alegre, 16 de Março de 2011.

Ofício Nº 203/2011

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicitamos a composição da receita referente ao exercício de 2009, conforme art. 29-A da CR, que determina o valor a ser repassado ao Poder Legislativo.

Tal informação se faz necessária para que possamos verificar se o valor repassado no exercício de 2010 a este Legislativo respeitou os limites legais.

Na certeza de podermos contar com a valiosa e costumeira atenção de V. Sa., subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Paulo Henrique Reis da Costa

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG
PAGE